

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



MAN YUE TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED 萬裕科技集團有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)
(股份代號：00894)

截至2022年6月30日止六個月 中期業績公告

財務摘要

	截至6月30日止六個月		變動
	2022年 千港元	2021年 千港元	
收入	989,716	1,034,591	-4.3%
毛利	164,569	176,753	-6.9%
息稅折舊及攤銷前利潤	97,067	105,629	-8.1%
股東應佔溢利	30,404	37,445	-18.8%
每股盈利	6.39港仙	7.87港仙	-18.8%

中期業績

萬裕科技集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至2022年6月30日止六個月（「本期間」）之未經審核中期業績。

未經審核綜合損益表

	附註	截至6月30日止六個月	
		2022年 千港元	2021年 千港元
收入	4、5	989,716	1,034,591
銷售成本		(825,147)	(857,838)
毛利		164,569	176,753
其他收入	6	3,478	6,630
其他收益／(虧損)淨額	7	6,217	(1,652)
銷售及分銷費用		(33,599)	(35,557)
行政費用		(89,853)	(90,018)
應收賬款及其他應收款項之減值虧損淨額		(173)	(3,388)
經營溢利	8	50,639	52,768
財務支出	9	(18,218)	(17,763)
財務收入	10	3,744	3,031
應佔合營企業之業績		1,008	5,528
除稅前溢利		37,173	43,564
所得稅	11	(8,430)	(6,630)
期間溢利		28,743	36,934
應佔溢利／(虧損)：			
本公司股權持有人		30,404	37,445
非控股股東權益		(1,661)	(511)
期間溢利		28,743	36,934
本公司股權持有人應佔每股盈利：	12		
基本		6.39港仙	7.87港仙
攤薄		6.39港仙	7.87港仙

未經審核綜合損益及其他全面收入表

	截至6月30日止六個月	
	2022年	2021年
	千港元	千港元
期間溢利	<u>28,743</u>	<u>36,934</u>
其他全面收入：		
其後不會重新分類至損益之項目：		
除稅後資產重估盈餘	1,702	2,790
其後可重新分類至損益之項目：		
匯兌差額	<u>(113,413)</u>	<u>25,766</u>
期間除稅後其他全面收入	<u>(111,711)</u>	<u>28,556</u>
期間全面收入總額	<u><u>(82,968)</u></u>	<u><u>65,490</u></u>
應佔全面收入總額：		
本公司股權持有人	(79,009)	65,740
非控股股東權益	<u>(3,959)</u>	<u>(250)</u>
期間全面收入總額	<u><u>(82,968)</u></u>	<u><u>65,490</u></u>

未經審核綜合財務狀況表

		於2022年 6月30日 (未經審核) 千港元	於2021年 12月31日 (經審核) 千港元
	附註		
非流動資產			
物業、廠房及設備		593,875	652,103
在建工程		84,972	69,323
土地租賃預付款		58,013	61,494
投資物業		159,549	163,526
無形資產		952	1,143
於合營企業之投資		210,955	220,611
安裝中機器		97,472	99,504
按公允值於損益內列賬之金融資產		45,697	37,709
給予一間合營企業之貸款		172,064	170,184
其他預付款項		5,642	5,857
遞延稅項資產		16,617	15,727
		<u>1,445,808</u>	<u>1,497,181</u>
流動資產			
存貨		800,709	786,660
應收賬款	14	797,858	775,875
預付款項、按金及其他應收款項	14	140,448	139,431
應收合營企業之款項		22,966	30,678
按公允值於損益內列賬之金融資產		14	14
界定福利退休計劃資產淨值		713	762
現金及現金等值物		270,404	215,732
		<u>2,033,112</u>	<u>1,949,152</u>
流動負債			
應付賬款及票據	15	376,847	305,683
其他應付款項及應計負債以及合約負債		142,715	157,474
應付合營企業之款項		60,990	76,256
應付稅項		19,882	20,015
銀行及其他借貸		1,163,918	1,074,962
應付股息		43	43
租賃負債		21,859	23,081
		<u>1,786,254</u>	<u>1,657,514</u>
流動資產淨值			
		<u>246,858</u>	<u>291,638</u>
資產總值減流動負債			
		<u>1,692,666</u>	<u>1,788,819</u>

未經審核綜合財務狀況表（續）

	於2022年 6月30日 (未經審核) 千港元	於2021年 12月31日 (經審核) 千港元
非流動負債		
長期服務金撥備	77	77
遞延稅項負債	48,947	50,282
遞延收入	9,397	9,990
租賃負債	27,584	38,841
	<hr/>	<hr/>
非流動負債總值	86,005	99,190
	<hr/>	<hr/>
資產淨值	1,606,661	1,689,629
	<hr/>	<hr/>
資本及儲備		
股本	47,555	47,555
儲備	1,523,969	1,602,978
	<hr/>	<hr/>
本公司股權持有人應佔權益	1,571,524	1,650,533
非控股股東權益	35,137	39,096
	<hr/>	<hr/>
權益總值	1,606,661	1,689,629
	<hr/>	<hr/>

未經審核綜合財務報表附註

1 編製基準

本截至2022年6月30日止六個月之中期財務報表已按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則之適用披露條文編製，包括遵守香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」。

本中期財務報表已按照2021年年度財務報表所採納之相同會計政策編製，惟預期將於2022年年度財務報表中反映之會計政策變動除外。任何會計政策變動之詳情載於附註2。

本中期財務報表包含簡明綜合財務報表及若干選定附註解釋。該等附註包括對了解自2021年年度財務報表以來本集團財務狀況及表現之變動而言屬重大之事件及交易之說明。簡明綜合中期財務報表及其附註並不包括按照香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）編製之整套財務報表所需之全部資料。

本中期財務報表未經審核，惟已由畢馬威會計師事務所根據香港會計師公會頒佈之香港審閱委聘準則第2410號「由實體的獨立核數師執行中期財務資料審閱」進行審閱。

2 會計政策變動

本集團已於本會計期間對此中期財務報表應用下列由香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則修訂本：

- 香港會計準則第16號修訂本「物業、廠房及設備：作擬定用途前之所得款項」
- 香港會計準則第37號修訂本「撥備、或然負債及或然資產：虧損合約－履行合約之成本」

本集團並無應用任何尚未於本會計期間生效之新訂準則或詮釋。採納經修訂香港財務報告準則之影響論述如下：

香港會計準則第16號修訂本「物業、廠房及設備：作擬定用途前之所得款項」

該修訂本禁止實體從物業、廠房及設備項目之成本扣除出售該資產可使用前所生產項目之所得款項。相反，銷售所得款項及相關成本應計入損益。該修訂本對本財務報表並無重大影響，原因是本集團並無出售物業、廠房及設備項目可使用前所生產之項目。

香港會計準則第37號修訂本「撥備、或然負債及或然資產：虧損合約－履行合約之成本」

該修訂本澄清企業在評估合約是否構成虧損合約時，履行合約之成本需包括履行合約之增量成本及其他履行合約之直接成本之分攤金額。

過往，本集團在釐定合約是否構成虧損合約時僅包括增量成本。根據過渡條款，本集團已將新會計政策應用於其在2022年1月1日尚未履行其全部責任之合約上，並且推斷概無合約屬虧損合約。

3 估計

編製符合香港會計準則第34號之中期財務報表需要管理層作出影響會計政策之應用及按年累計基準呈報之資產及負債、收入及開支金額之判斷、估計及假設。實際結果可能有別於該等估計。

編製本中期財務報表時，管理層於應用本集團會計政策時作出之重大判斷及估計不確定性之主要來源與本集團截至2021年12月31日止年度之綜合財務報表所應用者一致。

4 分部資料

由本公司全體執行董事組成並由董事總經理領導之本集團執行團隊被視為主要營運決策人（「主要營運決策人」）。主要營運決策人定期檢討本集團之表現。

於截至2021年12月31日止年度，主要營運決策人以獨立分部審閱本集團之投資。該等投資包括投資物業及按公允值於損益內列賬之金融資產。過往呈報為前期財務報表其他分部一部分之各別財務業績現獨立以一個單一經營分部向主要營運決策人呈報，以便分配資源及評估表現。於本集團之經營分部組成改變以致可呈報分部改變後，截至2021年6月30日止六個月之分部資料已重列。

本集團由兩個主要經營分部組成，即(i)製造、銷售及分銷電子元件；及(ii)投資。

截至2022年6月30日止六個月之分部業績如下：

	截至2022年6月30日止六個月		
	製造、銷售及 分銷電子元件 千港元	投資 千港元	總額 千港元
對外客戶分部收入	989,716	-	989,716
分部毛利	164,569	-	164,569
毛利率(%)	16.6%	不適用	16.6%
其他收入	1,997	1,481	3,478
其他收益淨額	5,519	698	6,217
經營開支 ¹	(123,625)	-	(123,625)
經營溢利	48,460	2,179	50,639
經營溢利率(%)	<u>4.9%</u>	<u>不適用</u>	<u>5.1%</u>

截至2021年6月30日止六個月之分部業績（經重列）如下：

	截至2021年6月30日止六個月（經重列）		
	製造、銷售及 分銷電子元件 千港元	投資 千港元	總額 千港元
對外客戶分部收入	1,034,591	–	1,034,591
分部毛利	176,753	–	176,753
毛利率(%)	17.1%	不適用	17.1%
其他收入	4,886	1,744	6,630
其他（虧損）／收益淨額	(4,392)	2,740	(1,652)
經營開支 ¹	(128,963)	–	(128,963)
經營溢利	48,284	4,484	52,768
經營溢利率(%)	<u>4.7%</u>	<u>不適用</u>	<u>5.1%</u>

經營溢利與除稅前溢利之對賬提供如下：

	截至6月30日止六個月	
	2022年 千港元	2021年 千港元
經營溢利	50,639	52,768
財務支出	(18,218)	(17,763)
財務收入	3,744	3,031
應佔合營企業之業績	1,008	5,528
除稅前溢利	<u>37,173</u>	<u>43,564</u>

分部資產及負債之計量並無定期向本集團之主要營運決策人提供，因此並無呈列分部資產或負債資料。

附註：

1. 經營費用指本集團經營其一般業務所產生之開支，包括銷售及分銷費用、行政費用以及應收賬款及其他應收款項之減值虧損淨額。

下表呈列本集團按地理位置劃分之對外客戶收入及特定非流動資產：

	截至6月30日止六個月	
	2022年 千港元	2021年 千港元
按地理位置劃分之對外客戶收入		
香港	75,387	45,408
中國內地	715,586	775,478
台灣	78,453	122,619
東南亞	29,555	33,915
韓國	4,698	1,442
美國	31,400	11,470
歐洲	42,817	35,456
其他國家	11,820	8,803
	989,716	1,034,591
	於2022年 6月30日 千港元	於2021年 12月31日 千港元
按地區劃分之非流動資產（不包括遞延稅項資產及按公允值 於損益內列賬之金融資產）		
香港	109,826	109,186
中國內地	1,273,467	1,334,368
其他國家	201	191
	1,383,494	1,443,745

5 收入

本集團之主要業務為製造及買賣電子元件及原材料。

收入指扣除退貨及折扣後所出售貨品之淨值。製造及買賣電子元件之收入於電子元件之控制權轉移至客戶時，在某一時間點確認。

按主要產品線劃分之客戶合約收入明細如下：

	截至6月30日止六個月	
	2022年	2021年
	千港元	千港元
香港財務報告準則第15號範圍內之客戶合約收入		
製造及買賣電子元件	989,716	1,034,591

按地區市場劃分之客戶合約收入明細於附註4披露。所有收入均於某一時間點確認。

6 其他收入

	截至6月30日止六個月	
	2022年	2021年
	千港元	千港元
出售物業、廠房及設備之虧損	(2,983)	(7)
廢料銷售	1,498	580
政府補助	985	2,380
投資物業產生之租金收入	1,481	1,744
其他	2,497	1,933
	3,478	6,630

7 其他收益／（虧損）淨額

	截至6月30日止六個月	
	2022年	2021年
	千港元	千港元
投資物業之公允值（虧損）／收益	(93)	1,138
匯兌收益／（虧損）淨額	5,519	(4,380)
按公允值於損益內列賬之金融資產公允值收益	791	1,602
其他	-	(12)
	6,217	(1,652)

8 經營溢利

本集團之經營溢利於扣除／（計入）以下各項後達致：

	截至6月30日止六個月	
	2022年 千港元	2021年 千港元
折舊開支：		
自置物業、廠房及設備	29,248	32,145
使用權資產	11,497	11,236
土地租賃預付款攤銷	807	796
無形資產攤銷	124	125
存貨撇減	4,314	5,637
存貨撇減撥回	(2,013)	(1,330)
應收賬款及其他應收款項之減值虧損淨額：		
已確認之額外減值虧損	6,608	4,067
已撥回之減值虧損	(7,269)	—
報銷資產權虧損／（收益）	834	(679)
	<u>834</u>	<u>(679)</u>

9 財務支出

	截至6月30日止六個月	
	2022年 千港元	2021年 千港元
銀行及其他借貸之利息支出	18,234	16,622
租賃負債之利息支出	1,217	1,659
其他	138	375
	<u>19,589</u>	<u>18,656</u>
減：資本化為在建工程之利息支出	(1,371)	(893)
	<u>18,218</u>	<u>17,763</u>

10 財務收入

	截至6月30日止六個月	
	2022年 千港元	2021年 千港元
給予一間合營企業貸款之利息收入	2,821	2,786
定期存款及銀行結餘之利息收入	617	245
一項金融資產之利息收入	306	—
	<u>3,744</u>	<u>3,031</u>

11 所得稅

	截至6月30日止六個月	
	2022年 千港元	2021年 千港元
即期稅項：		
香港	—	769
香港以外	9,753	6,249
	<u>9,753</u>	<u>7,018</u>
遞延稅項	<u>(1,323)</u>	<u>(388)</u>
期間總稅項支出	<u>8,430</u>	<u>6,630</u>

香港利得稅按本期間內於香港產生之估計應課稅溢利按稅率16.5% (2021年6月30日：16.5%) 撥備。其他地區應課稅溢利之稅項乃根據本集團經營所在司法權區之現行法例、詮釋及慣例，按該司法權區之現行稅率計算。

根據中國內地相關稅務規則及法規，本公司其中四間 (2021年6月30日：四間) 位於中國內地之附屬公司可享有15% (2021年6月30日：15%) 之優惠稅率。本集團其他位於中國內地之附屬公司須按25% (2021年6月30日：25%) 之法定稅率繳納所得稅。

位於香港及中國內地境外之附屬公司須按相關國家當前適用之稅率徵稅。

12 每股盈利

每股基本盈利乃根據本公司股權持有人應佔本期間溢利30,404,000港元（2021年6月30日：37,445,000港元）及本期間已發行普通股之加權平均數475,547,534股（2021年6月30日：475,547,534股）計算。

由於本期間及截至2021年6月30日止六個月並無已發行之潛在具攤薄影響之普通股，故每股攤薄盈利與每股基本盈利相同。

13 股息

董事會不建議派付本期間之中期股息（2021年6月30日：無）。

14 應收賬款以及預付款項、按金及其他應收款項

	於2022年 6月30日 千港元	於2021年 12月31日 千港元
應收賬款	839,394	818,072
虧損撥備	(41,536)	(42,197)
	<hr/>	<hr/>
	797,858	775,875
預付款項、按金及其他應收款項	140,448	139,431
	<hr/>	<hr/>
	938,306	915,306

本集團與客戶之交易條款主要為信貸方式，惟新客戶一般須預先付款。信貸期一般為90天，主要客戶可延長至最多150天。每名客戶均設有最高信貸額。本集團致力對尚未收取之應收款項維持嚴格控制，並設有信貸控制部將信貸風險減至最低。高級管理人員定期檢討逾期結餘。由於上述原因及本集團之應收賬款來自大量不同客戶，因此並無重大信貸集中風險。應收賬款為不計息。

信貸風險主要透過信貸保險對沖。倘本集團有信貸保險利益，則在提出索償之情況下，就實質確定有任何預期償還款項時確認個別資產。於報告期末，有關該等預期償還款項之3,113,000港元（2021年12月31日：3,420,000港元）計入流動資產之「預付款項、按金及其他應收款項」。

本集團按賬齡將其應收賬款歸類。各組別應收賬款之未來現金流量按過往損失經驗估計，並就各客戶現時狀況之影響及前瞻性資料作出調整。對於逾期已久且金額龐大之賬戶或已知無力償還之應收賬款會就減值作個別評估。

於報告期末，按發票日期計算及扣除虧損撥備後之應收賬款賬齡分析如下：

	於2022年 6月30日 千港元	於2021年 12月31日 千港元
1至3個月	712,361	642,450
4至6個月	77,158	125,266
7至12個月	6,022	3,923
超過1年	2,317	4,236
	<u>797,858</u>	<u>775,875</u>

15 應付賬款及票據

於報告期末，按發票日期計算之應付賬款及票據賬齡分析如下：

	於2022年 6月30日 千港元	於2021年 12月31日 千港元
應付賬款：		
1至3個月	299,153	260,883
4至6個月	49,474	25,399
7至12個月	3,184	4,831
超過1年	8,044	5,306
	<u>359,855</u>	<u>296,419</u>
應付票據	<u>16,992</u>	<u>9,264</u>
	<u>376,847</u>	<u>305,683</u>

管理層討論及分析

財務業績

於2022年第二季度，2019冠狀病毒病導致商業活動受到困擾，對全球供應鏈造成不利影響。受中國部分城市暫時封鎖的影響，我們客戶的部分工廠暫時關閉，導致貨品交付遲緩。因此，本集團於本期間之收入由1,034,591,000港元輕微下降4.3%至989,716,000港元。由於收入減少，本集團於本期間之毛利由176,753,000港元下降6.9%至164,569,000港元。毛利率由17.1%小幅下降0.5個百分點至16.6%。故此，於本期間本公司股東應佔純利為30,404,000港元，較2021年同期下降18.8%。

業務回顧

市場概覽

根據獨立市場研究公司IMARC Group於2022年6月進行的市場研究，全球無源電子元件市場於2021年達341.1億美元，預期將於2027年達到468.7億美元，於2021年至2027年期間的複合年增長率（「複合年增長率」）為5.44%。我們相信，對無源電子元件的需求增長受多項因素的推動，如物聯網（「IoT」）、人工智能（「AI」）、5G流動網絡、區塊鏈、新能源汽車及設備、機器人及雲端計算的應用增長。儘管於本期間另一波2019冠狀病毒病來襲以及全球地緣政治局勢緊張及全球通貨膨脹造成供應鏈中斷，本集團的收入僅錄得4.3%的輕微下降。此乃歸因於本集團的成功業務策略，即建立如鋁電解電容器、高分子電容器、疊片式高分子固態電容器及雙電層電容器等多元產品平台及於不同行業的多元客戶組合，該策略為本集團於全球經濟波動中提供了保障，同時為可持續長期業務增長奠定了堅實基礎。

營運回顧

於本期間，本集團的營運異常艱難。鑒於目前多種不利及複雜因素影響多個主要經濟體，預期相關情況將持續存在。為應對可預見性挑戰，本集團從資源及人力的配置到產品及客戶組合的多元化，對生產進行了謹慎的規劃及精簡。儘管本期間整體收入略微下降4.3%，但本集團通過滲透新老客戶戰略性地實現了若干產品的銷售增長。優質及創新產品一直是本集團的競爭優勢，且我們將繼續加大研發力度以把握最新市場趨勢。面對近期全球經濟動盪，本集團將繼續實施嚴格的成本控制措施，以維持盈利能力。

儘管近期出現短期動盪，本集團管理層仍對長期市場潛力充滿信心。為擴大我們的市場份額，本集團於中國廣東省清遠高新技術產業開發區的新製造設施預期將於2022年底開始營運。

流動資金及財務資源

於2022年6月30日，本集團有現金及現金等值物270,404,000港元（於2021年12月31日：215,732,000港元），大部份以美元、人民幣或港元計值。本集團未償還銀行及其他借貸總額為1,163,918,000港元（於2021年12月31日：1,074,962,000港元），主要包括銀行貸款及貿易融資信貸。

於2022年6月30日，按淨債務金額（銀行及其他借貸總額減現金及現金等值物）相對本集團權益總值的百分比計算的淨負債比率為55.6%（於2021年12月31日：50.9%）。

於2022年6月30日，淨營運資金（按流動資產減流動負債計算）為246,858,000港元，相比於2021年12月31日之291,638,000港元減少44,780,000港元。於2022年6月30日，流動比率（按流動資產除以流動負債計算）為1.14倍，而於2021年12月31日則為1.18倍。

本集團之財務報表以港元呈列。然而，本集團主要以港元、人民幣、美元及日圓進行交易。本集團意識到可能因港元、人民幣、美元及日圓匯率波動而產生的潛在外匯風險。本集團會密切監控其整體外匯風險，以保障本集團免受匯率風險所影響。

展望及前景

2022年度伊始發生若干重大事件，例如重新實施防疫限制及中國的房地產危機以及俄羅斯與烏克蘭之間地緣政治局勢緊張，可能嚴重影響全球經濟。該等不利因素將進一步打擊已經受2019冠狀病毒病削弱的經濟景氣，為全球經濟帶來更多不確定性及波動性－能源價格高漲、供應鏈中斷、全球通脹率高於預期、以及美聯儲以前所未有的速度加息。在全球市場充滿不確定性的情況下，本集團必須格外謹慎，並對即將到來的2022年下半年及日後宏觀環境的任何變化作出迅速應對。

根據國際貨幣基金組織（「國際貨幣基金組織」）於2022年4月發表的世界經濟前景，2022年的預測全球國內生產總值增長已修訂至3.6%，較早前於2022年1月所作的預測低0.8個百分點。於2022年7月，國際貨幣基金組織將2022年的預測全球國內生產總值增長進一步下調至3.2%，較三個月前的預測下降0.4個百分點。於2022年7月的同一發表中，國際貨幣基金組織已將2022年的中國預期增長下調1.1個百分點至3.3%。所有該等對2022年前景的下調均反應了可能在全球範圍內出現的潛在經濟危機。

儘管經濟前景仍然未明，風高浪急，惟我們相信本集團已透過向消費類電子以至工業基建等不同行業的廣泛客戶提供多元產品平台，建立穩固的業務基礎，以抵禦不利影響。再者，本集團已準備就緒在遙距工作安排、電子商貿、視像會議、網上購物等數碼轉型的洪流中進佔先機，把握對電子元件的龐大需求。

展望未來，本集團在制定戰略及規劃產能擴張時更為審慎及謹慎，以抵擋現有的國際不利因素，同時對其業務的長遠發展充滿信心及持樂觀態度。本集團將繼續深耕不同產業中多個新興市場板塊的全球供應鏈及接觸不同產業的領先客戶。此外，本集團將致力於研發，以保持處在技術發展及行業的前沿。

僱傭及薪酬政策

於2022年6月30日，本集團僱用總共2,886名僱員（於2021年12月31日：2,999名）。本集團之薪酬政策以公平獎賞、具獎勵性、論功行賞及薪酬方案緊貼市場水平為原則，並定期檢討薪酬待遇。除薪金外，其他員工福利包括公積金供款、醫療保險及與表現掛鈎之花紅。

購買、出售或贖回本公司股份

截至2022年6月30日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何股份。

遵守企業管治守則

於本期間，本公司已遵守上市規則附錄14所載之企業管治守則（「企業管治守則」）之適用守則條文。

遵守標準守則

本公司已採納上市規則附錄10所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」），作為規範董事進行本公司證券交易之操守守則。經本公司作出特定查詢後，全體董事確認彼等於本期間內一直全面遵守標準守則。

審核委員會及畢馬威會計師事務所之工作範圍

本公司之審核委員會已審閱本集團截至2022年6月30日止六個月之未經審核綜合財務報表。

本截至2022年6月30日止六個月之中期財務報表未經審核，惟已由本公司之核數師畢馬威會計師事務所按照香港會計師公會頒佈之香港審閱委聘準則第2410號「由實體的獨立核數師執行中期財務資料審閱」之規定審閱。

中期股息

董事會不建議派付本期間之中期股息（2021年6月30日：無）。

刊發2022年中期業績及中期報告

本公告刊載於披露易(www.hkexnews.hk)及本公司(www.manyue.com)網站。

載有上市規則規定提供之所有資料之本公司中期報告，將於2022年9月30日（星期五）或之前寄發予股東並刊載於披露易及本公司網站。

致謝

董事會謹藉此機會，衷心感謝全體員工的忠誠及貢獻，以及客戶、供應商、銀行及股東一直以來的支持。

承董事會命
萬裕科技集團有限公司
主席
紀楚蓮

香港，2022年8月23日

於本公告日期，本公司執行董事為紀楚蓮女士、陳宇澄先生及陳達昌先生，及本公司獨立非執行董事為李秀恒博士、羅國貴先生及馬紹援先生。